
股东增仓人数比
601678 滨化股份
600262 北方股份
600273 华芳纺织
600807 天业股份
600725 云维股份
600537 海通集团
600599 熊猫烟花
600365 通葡股份
600470 六国化工
600114 东睦股份
600789 鲁抗医药

600482 风帆股份
600279 重庆港九
600703 三安光电
601369 陕鼓动力
600108 亚盛集团
600547 山东黄金
601101 昊华能源
600489 中金黄金
600150 中国船舶
601888 中国国旅
600598 北大荒

中财网

看涨：看涨：35.3%35.3%

看平：看平：
6.5%6.5%

B06 数据股市数据股市

主力增仓排名

航海家证券
分析软件提供

银鸽投资
动力源
红星发展
*ST国农
ST宇 航
*ST烽火
山西汾酒
中国银行
潍柴重机
东山精密

*ST威达
中江地产
中视传媒
登海种业
永太科技
烟台冰轮
江中药业
交技发展
孚日股份
中国国旅

中线超跌股前10名

大龙地产
合众思壮
鞍钢股份
双箭股份
广宇发展
中珠控股
河北钢铁
ST星 美
荣安地产
ST东 源

中线强势股前10名

德赛电池
烟台冰轮
方兴科技
歌尔声学
三安光电
登海种业
科达机电
*ST光华
华东电脑
士兰微

主力吸筹前5名

泸 天 化
天宸股份
*ST豫能
东方海洋
兴化股份

600596 新安股份
002280 新世纪
300040 九洲电气
002308 威创股份
002277 家润多

板块领跌龙头个股

000603 *ST威达
600053 中江地产
600088 中视传媒
002041 登海种业
002326 永泰科技

板块领涨龙头个股

主力拉升前5名

中江地产
*ST威达
宜科科技
荣华实业
中视传媒

强庄控盘度前5名

双良股份
康美药业
恒生电子
海正药业
中环股份

资金流出前5名

000839 中信国安
600363 联创光电
600739 辽宁成大
002008 大族激光
000651 格力电器

600482 风帆股份
600108 亚盛集团
600220 江苏阳光
002083 孚日股份
600489 中金黄金

资金流入前5名

农药化肥
电子信息
发电设备
电子器件
商业百货

板块热度指数后5名

医疗器械
房地产业
传媒娱乐
农林牧渔
化工行业

板块热度指数前5名

601318 中国平安
600036 招商银行
000063 中兴通讯
600016 民生银行
600309 烟台万华

投资评级分歧较大的
股票前5名

002304 洋河股份
000858 五粮液
600166 福田汽车
000422 湖北宜化
600455 *ST博通

当前评级最高的
股票前5名

600016 民生银行
601318 中国平安
600309 烟台万华
000898 鞍钢股份
000063 中兴通讯

分析师关注度最高的
股票前5名

■个股投资评级 数据来源：第一搜股

600108 亚盛集团
600482 风帆股份
600279 重庆港九
600598 北大荒
600452 涪陵电力
601888 中国国旅
600703 三安光电
600053 中江地产
601268 二重重装
600806 昆明机床
600778 友好集团
601369 陕鼓动力
601106 中国一重
601101 昊华能源
600088 中视传媒

600273 华芳纺织
600262 北方股份
600656 ST方源
601678 滨化股份
600609 *ST金杯
600782 新钢股份
600470 六国化工
600029 南方航空
600360 华微电子
600078 澄星股份
600807 天业股份
600114 东睦股份
600981 江苏开元
600789 鲁抗医药
600725 云维股份

主力减仓排名

数据来自大智慧新一代（Level-2）

股市后市多空调查■沪市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
600053 中江地产 25.98
600088 中视传媒 22.90
600981 江苏开元 15.80
600482 风帆股份 15.04
600540 新赛股份 14.85

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
600030 中信证券 -23.84
600376 首开股份 -21.64
601666 平煤股份 -19.83
600185 格力地产 -18.87
600067 冠城大通 -18.39

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
600030 中信证券 103.92亿
601318 中国平安 62.63亿
600489 中金黄金 57.26亿
600111 包钢稀土 51.51亿
600036 招商银行 48.41亿

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
601369 陕鼓动力 91.68
600807 天业股份 61.75
600209 *ST罗顿 58.38
600290 华仪电气 56.87
600335 鼎盛天工 46.30

■深市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
002401 交技发展 23.55
000665 武汉塑料 21.00
000050 深天马Ａ 18.70
002041 登海种业 17.56
000049 德赛电池 17.24

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
000960 锡业股份 -23.08
002242 九阳股份 -22.85
000060 中金岭南 -22.44
000718 苏宁环球 -21.23
002357 富临运业 -20.87

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
000001 深发展Ａ 39.07亿
000983 西山煤电 38.77亿
300077 国民技术 38.30亿
002202 金风科技 29.25亿
000998 隆平高科 26.33亿

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
300077 国民技术 105.06
300072 三聚环保 104.45
002143 高金食品 85.46
002395 双象股份 85.04
300078 中瑞思创 77.61

众成证券丰产路营业部提供

下周或有小型反弹
从大盘本周走势来看，单边下跌并未受到太多阻力，市场接下来

的走势不容乐观。从航海家系统来看，流动资金从4月26日起开始流
出，至今已9个交易日，平均股价也同期下跌了12%。预计下周行情仍
将以弱势格局为主，若投机资金入市或可引发小型反弹。

■一周主力动向
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